
 
Ai sensi della LEGGE 4 agosto 2017, n. 124, Legge annuale per il mercato e la concorrenza - art. 1, commi 125 - 129 

Il C.A.M.A., in quanto Associazione di Volontariato, ha l’obbligo di pubblicare entro il 28 febbraio di ogni anno, sui propri 
siti, le informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque 

genere ricevuti dalle pubbliche amministrazioni. 
 

Durante il 2023, il C.A.M.A. ha ricevuto i seguenti contributi pubblici: 
 

SOGGETTO RICEVENTE SOGGETTO EROGANTE SOMMA 
INCASSATA 

DATA DI 
INCASSO 

CAUSALE 

OdV C.A.M.A. 
Centro Assistenza 

malati Aids 
 

C.F. 93063700723 

AZIENDA SANITARIA 
LOCALE BA 

8.649,75 
6.400,84 

10.812,19 
8.487,23 
8.111,39 
8.505,12 
6.275,94 
8.120,95 
9.039,48 
8.864,28 

15.161,29 
8.005,16 
8.450,91 
6.277,80 
8.972,31 
8.997,52 

 TOT. 
139.132,16 

11/01/2023 
17/01/2023 
20/02/2023 
09/03/2023 
03/04/2023 
28/04/2023 
04/05/2023 
29/05/2023 
23/06/2023 
10/08/2023 
11/09/2023 
03/10/2023 
16/10/2023 
23/10/2023 
07/12/2023 
15/12/2023 

 

CONVENZIONE per 
Servizio di Assistenza 

Domiciliare Integrata in 
favore di nr. 16 
soggetti in AIDS 

CONCLAMATA (l. 
135/90) 

OdV C.A.M.A. 
Centro Assistenza 

malati Aids 
 

C.F. 93063700723 

AGENZIA DELLE 
ENTRATE 

426,32 12/12/2023 CINQUE PER MILLE 

OdV C.A.M.A. 
Centro Assistenza 

malati Aids 
 

C.F. 93063700723 

COMUNE di BARI 917,59 13/02/2023 
Contributo per 

“Potenziamento Centro 
Ascolto” 

 
 
 

Bari, 21/02/2024 
        

C.A.M.A. - Centro Assistenza Malati Aids 
Sede operativa: Via Castromediano, 66 – 70100 Bari 

Tel  080 5563269 e-mail: camalila@libero.it  www.associazionecama.it  
iscr. reg. Nr.42 del 3/8/1993 

mailto:camalila@libero.it
http://www.associazionecama.it/

