

C.A.M.A. - Centro Assistenza Malati Aids

Sede operativa: Via Castromediano, 66 – 70100 Bari Tel 080 5563269 e-mail: <u>camalila@libero.it</u> <u>www.associazionecama.it</u> iscr. reg. Nr.42 del 3/8/1993

Ai sensi della LEGGE 4 agosto 2017, n. 124, Legge annuale per il mercato e la concorrenza - art. 1, commi 125 - 129 Il C.A.M.A., in quanto Associazione di Volontariato, ha l'obbligo di pubblicare entro il 28 febbraio di ogni anno, sui propri siti, le informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti dalle pubbliche amministrazioni.

Durante il 2023, il C.A.M.A. ha ricevuto i seguenti contributi pubblici:

SOGGETTO RICEVENTE	SOGGETTO EROGANTE	SOMMA	DATA DI	CAUSALE
		INCASSATA	INCASSO	
OdV C.A.M.A. Centro Assistenza malati Aids C.F. 93063700723	AZIENDA SANITARIA	8.649,75	11/01/2023	CONVENZIONE per Servizio di Assistenza Domiciliare Integrata in favore di nr. 16 soggetti in AIDS CONCLAMATA (I. 135/90)
		6.400,84	17/01/2023	
		10.812,19	20/02/2023	
		8.487,23	09/03/2023	
		8.111,39	03/04/2023	
		8.505,12	28/04/2023	
		6.275,94	04/05/2023	
		8.120,95	29/05/2023	
		9.039,48	23/06/2023	
	LOCALE BA	8.864,28	10/08/2023	
		15.161,29	11/09/2023	
		8.005,16	03/10/2023	
		8.450,91	16/10/2023	
		6.277,80	23/10/2023	
		8.972,31	07/12/2023	
		8.997,52	15/12/2023	
		тот.		
		139.132,16		
OdV C.A.M.A.				
Centro Assistenza	AGENZIA DELLE			
malati Aids	ENTRATE	426,32	12/12/2023	CINQUE PER MILLE
C.F. 93063700723				
OdV C.A.M.A.				
Centro Assistenza				Cambrillantaman
malati Aids	COMUNE di BARI	917,59	13/02/2023	Contributo per "Potenziamento Centro
		5 = 1,55	_3, 3_, _3_3	Ascolto"
C.F. 93063700723				

Bari, 21/02/2024